Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 73
г. Челябинска»

ПРИКАЗ
 № ___

от «___»___________________
Об участии в межведомственной
профилактической акции
«За здоровый образ жизни»

Во исполнение приказа Комитета по делам образования города Челябинска от 18.03.2016 № 380-у «Об участии в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни!  в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и пропаганды здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городской межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни» с 1 по 30 апреля 2016г.
2. Костенко Л.И., заместителю директора по ВР создать организационно-управленческие условия для профилактике раннего алкоголизма, табакокурения, токсикомании и наркомании среди несовершеннолетних.

3. Ильиной Е.В., куратору по здоровьесбережению представить на утверждение план мероприятий по проведению межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни» в срок до 04 апреля 2016г.

4. Ильиной Е.В.., куратору по здоровьесбережению, представить в МКУ «ЦОДОО г. Челябинска» (каб. № 4) аналитическую информацию и статистический отчет об итогах проведения профилактической межведомственной акции «за здоровый образ жизни!» по форме в срок до 03.05.2016г.
5. Ильиной Е.В., куратору по здоровьесбережению обеспечить размещение информации о проведении акции на сайте МАОУ «СОШ № 73 г.Челябинска».
6. Контроль исполнения приказа возложить на Костенко Л.И., заместителя директора по ВР.

Директор
МАОУ «СОШ №73 г.Челябинска                                                                            Л.Е.ШЕВЧУК